

**Robin Jeppesen Holding ApS**  
Ådalsvænget 12, 7441 Bording

**CVR-nr. 35 67 18 97**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Robin Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robin Jeppesen Holding ApS Ådalsvænget 12 7441 Bording
	CVR-nr.: 35 67 18 97 Stiftet: 26. februar 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Robin Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Dansk Outlet Ikast ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.300</b>	<b>-6.825</b>
Indtægt af kapitalinteresse	772.469	848.631
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.576</u>	<u>-51.895</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.593</b>	<b>789.911</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>724.593</u></b>	<b><u>789.911</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.469	456.631
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>324.324</u>	<u>218.880</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>724.593</u></b>	<b><u>789.911</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>2.486.947</u>	<u>2.204.478</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.947</u>	<u>2.204.478</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.486.947</u></b>	<b><u>2.204.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>11.188</u>	<u>138.165</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.188</u></b>	<b><u>138.165</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.498.135</u></b>	<b><u>2.342.643</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.606.947	1.324.478
Overført resultat	705.801	381.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.480.548</b>	<b>1.870.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	388.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	388.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	11.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.962	5.786
Anden gæld	0	66.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.587	84.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.587</b>	<b>472.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.498.135</b>	<b>2.342.643</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	867.847	162.597	113.000	1.193.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	456.631	218.880	114.400	789.911
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.324.478	381.477	114.400	1.870.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	282.469	324.324	117.800	724.593
	<b>50.000</b>	<b>1.606.947</b>	<b>705.801</b>	<b>117.800</b>	<b>2.480.548</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	880.000	880.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>880.000</b>	<b>880.000</b>
Opskrivninger 1. januar	1.479.714	984.274
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	811.278	887.440
Udbytte	-490.000	-392.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.800.992</b>	<b>1.479.714</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-155.236	-116.427
Årets afskrivninger på goodwill	-38.809	-38.809
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-194.045</b>	<b>-155.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.486.947</b>	<b>2.204.478</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Outlet Ikast ApS	Ikast-Brande	49 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.487 t.kr.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 52 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2022.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		